
UCHWAŁA NR 782/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na grunt oznaczony działką 
nr 156/13 położony w obrębie nr 0002 Bobrowice gmina Bobrowice 

będący własnością Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres 10 lat tj. od 15 marca 2024 r. 
do 14 lutego 2034 r. nieruchomości oznaczonej działką nr 156/13 o pow. 0,0716 ha położonej w obrębie 
nr 0002 Bobrowice gmina Bobrowice z dotychczasowym biorącym w użyczenie - Gminą Bobrowice. 

§ 2. Grunt, o którym mowa w § 1, użyczony zostaje celem realizacji przez Gminę Bobrowice zadań własnych 
i przeznaczony będzie pod targowisko. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w § 1 uregulowane zostaną w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego głoszono: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61FD6D1-A3F4-4846-9F8F-3A8A4C130DFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 782/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


